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Serntcitação

CooùâlorÆltlvo

Nú'E,o

SqÉDt'a Cdfr& Aótivo hlclo ú vigënia Flm ë vigêæia Fim & v¡g. átdizú t,fc¡o & dæI4b Fim ú €ùlættçãþ Flm & exe' dnllz*

Cred
M&lcda
38¿t6&2

Ctr/CNPJ

018.008.959.50
ffi
EñC KONTþ

ffip &úro
CENIRO
gdþ Aggr,ia

748 717-5

WALTER GUÌV1ARAæ DA COSTA, 22E. CASA
CEP Füþ Ti'oúúfrág'ctia

Conta Corrente
CdtuctællF

Nova Santa Bárbara/FR 8625G000 25307-3

Classlflcaçäo da desPesa

120 02 Becutivo MuniciPal

02001 Gabinete do Prefeito

04.122.0020.2002 tvlanutenção do Gabinete do Flefeito

3.3.S0.1 4.14.03 AGEI\TB rcLinCOS

Vcor

R$ 750,00

outÌas I

Retenções
Totd de relençõ€c

R$ 000

vdor lhuldo

R$ 75o,oo

Recu
31toiln1g R$ 750,00

00000 - Recursos Ordinários (Livres) Conta bancária 27tXJ8' BB - FPM - Fr.00 0131C8

Reclbo'

Receb¡ do trfunicþio de lrlova santa Bárbafa, a inportância de setecentos e cinqüerûa Reab, refe¡ente ao paganrnto do enFnho núsero

127t2019.

Assinatura:

Nova Santa Bárbara,

KATIA SANTOS B'IC KONDO

MUMCIPAL

t qrr'chg¿lc ¡ro

ýonu9
Enprfnll/þ

127t2019
r91 31t01t2019

Regrrsiç¡þN"
¡.¡rEÞ Dda ft$tisåþril'

199

ü

CNPJ: 9566108000O16O lE:

Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de lrbraee, æ - Ce¡lro CEP: 86250fi)O
ForÞ: {43} 3âfi6glü) Fot: fVlesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Cidade: Nova Santa Bárbara

nicípio de ova santa .PR

I

tr



--:;teção:
S-: rrcitação

::irfâto/¡d itivo

Núnero

--.-1éE3 Conlrato Adtl¡vo hlc¡o da v¡gènc¡a Fim da v¡gênc¡a Finl da v¡g alual¡zada lnlc¡o da exæuçfu F¡m da execução F¡m da exe. atual¡zada

:'edor:ïÉñ(
EFC KONDO

.'¿{LTER GUIMARAES DA COSTA, 228 - CASA

Malilcula

38468-2
CPF/CNPJ

01 8.008,959-50
Baitrc

: æUF
\cva Santa Bárbara/PR

3lassificaçåo da despesa

CEP

86250-000
Fone

CENTRO

T¡@deconlabancária Banco Agênc¡a

Conta Corrente 748 717-5
Conla

25307-3

02 &ecutivo Municipal

02.001 Gabinete do frefeito

U.122.0020.2002 Manutençåo do Gabinete do frefeito

3.3.90. 14. 1 4.03 AGENTES POLhCOS

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

'. :, " : ;; .r 
: 

,l9et9p9s.gl¡p.d;úri
R$ 750,00

I ì',.r,.,';-ÿ.9þq:ljgl¡{{9
R$ 750,00

, ;.I .'.,1 ì. r:'.:; $glOc;r{liqglgir¡

R$ 0,00

* u oil, 
"v ' 

¡, 
'qYvu 

e

qâtenções

Tatal'de,re!€nçöêé

R$ 0,00

.vslglllquldd
R$ 750,00

SeryiCor que autorizou a liquidação
.. j'r91 - ER|C KONDO

|.listór¡co

-:]LTTRÀ]VIOS QIJLi OS SIlìRVIÇOS/OBRAS/MATEIìIAIS A QUE SI:]I RETERE ESTA L]QUIDAÇÃO EORAM RECEB]DAS PELA
:. -:.:I i,II STRAÇÃO .

Ðvee'E

Antonio de Ass¡s Nunes

Enlissor
ERIC KONDO

PREFTTO MUNICIPAL

W+
0/ò oì\è

)3?oì- ?
(, 1

110/2019 08101t2019 127t2019
En@nho NoRequislgão NoErilidoem

æI CNPJi95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlto CEP: 86250000

l-one: (43) 3266-8'100 f-ax: Mesmo

t

NOTA DE LIQU¡DAçAO

i
C¡dade: Nova Santa Bárbara

Município de Nova Santa Bárbara - PR

l



b
*nbtação
b¡l¡¡/ådltlvo

N(rnso

: ie Con¡rclo Aditivo lnlcÌo da v¡gêÌþ¡a F¡n da vigüt¡a F¡m da vig. alud¡zda lnlc¡o da üecuçþ Fim da exeauçtu FIñ da a<e. atualzda

tu Matdcda CPF/CNPJ

æ !(oNDO 38468-2 018,008.959-50

æ Baiffo

NLTERGUIMARAES DA COSTA, 228 - CASA CENTRO
44JF cEP Fot:r T¡p&cØtafurcir:¡a Bêrco Agêrtda conta
h¡a Santa Bárbara/PR 86250-000 Conta Corrente 748 717-5 25307-3
C8ficação da despesa-

02 Becutivo Municipal

02.001 Gabinete do frefeito
(4.122.0020.2002 tVlanutençäo do Gabinete do Prefeito

3.3.90. 1 4. 1 4.03 AGENTES POLITCOS

124 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Erercfcio

ruHm¡qmffiiilõ
R$ 29,462,80

ffi@
R$ 750,00

#üÈHüreg@
R$ 28.712,80

lI¡tiý¡co
ESlÀ IMPORTAI.ICIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAçAO DE 2 (DUAS)DTAR]AS COM PERNOITE NO VALOR DE
P.S 35O, OO (TREZENTOS E CINOUENTA REATS) PARA GASTOS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAçÃ,O, E MAIS R$ 5O/ OO
.,CINQUENTA REAIS) PARA DESPESAS COM COMBUSTfVEL¿ AO PREFEITO ERIC KONDO, PARA CUSTEAR DESPESAS EM

vrÀGEM COM SAÍDA DTA 22 E RETORNO Dr.A 24 DE JANETRO DE 2019, COM A FTNALTDADE DE PRESENçA NA
CERIMONIA DB POSSË DO PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DOUTOR DURVAL AMARAI, E VER]FICAÇAO DE
ÀHDÀI,IENTOS DE DIVERSOS CONVENIOS, NA CTDADE DE CURITIBA -PR.

Nunes ERIC KONDO

PREFEITO MUNICIPAL
LAURITA DE SOUZA

Contador

Tip
Ordináriozrm19 08101t2019

Req. CoWa NoReguls/þåo /VoEÍít¡doêm

-

g CNPJ:95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Ceîlro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

io de Nova Santa Bárbara - PRntc



PREFEITURAMLTNICIPAL A- T &+

NovA SANTASÁnBARA
ESTADo oo peneNÁ

CORRESPOND CIA INTERNA no 001/2019

De: Gabinete Prefeito L9Data: 08/01

Para: Secretaria de Administra o

Assunto: D

Venho através do presente, solicitar a Vossa Senhoria, disponibilizaçäo de 02

(duas) diárias com pernoite no valor de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais),

cada uma, para pagamento de alimentaçäo e Hospedagem, e, R$ 50,00 (cinquenta

reais) para combustível, TOTAL R$=750,00 (=Setecentos e Cinquenta Reais) à

cidade de Curitiba - Paraná, nos dias 22101t2019 com retorno dia 24t01t2019.

Motivo da viagem, presença na cerimonia de posse do Presidente do Tribunal de

Contas Doutor DurvalAmaral, e verificação de andamento de diversos convênios.

Dados Bancários para depósito:

Banco 748 - SICREDI

Agência 0717

Conta corrente 25307-3

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de estima e

consideração.

ATENCIOSAMENTE

Kondo
Municipal



PREFBITURA MUNICIPAL

NovA SANTAgÁngARA
ESTADo oo pnnaNÁ

CORRESPOI\D NCIA INTERNA no 001/2019

De: Gabinete Prefeito Data: 08101/2019

Para: Secretaria de Admin

Venho através do presente, solicitar a Vossa Senhoria, disponibilizaçäo dg 02

(duas) diárias com pernoite no valor de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reàis),

cada uma, para pagamento de alimentaçäo e Hospedagem, e, R$ 5O,OO (cinquènta

reais) para combustivel, TOTAL R$=750,00 (=Setecentos e Cinquenta Reais) à

cidade de Curitiba - Paraná, nos dias 2210112019 com retorno dia 24tO1tZ.O19.

Motivo da viagem, presença na cerimonia de posse do Presidente do Tribunal de

Contas Doutor DurvalAmaral, e verificação de andamento de diversos convênios.

Dados Bancários para depósito:

Banco 748 - SICREDI

Agência 0717

Conta corrente 25307-3

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de est¡mae
consideração

ATENCIOSAMENTE

Kondo
Municipal

l"; .'

:ll

Assunto: D
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r,;.-ii'ir TURA MUNICIPAL

i.>t,,i NoVA SANTA eÁnBARA
DEMoNSTRATtvo DË DESpESAS pE otÁnlns

Funcionário: ERIC KONDO ou Função: PREFEITO

-"1Secretaria: GABINETE N" de Empenho: 127/2019
C. lp!9rn7 N'_: 01/?.019

350,00
50,00

Secretário (a)

RESUMO DAS DESPESAS
DATA

z3tolt2otg
241011201s

LOR DA DIARIA TIPO DO TRANSPORTE OUTROS
350,00 RODOVIARIO
350,00 RO DOVIARIO

COMBUST VEL

'r0"rAL

TAT/\L DÁ RFSI/'|UÇAO OU REEMBOTSO (se houver)

Nome.

I

I

I

I
I

.'

1ýome

I

I

i

/'/
Assinatura

Data 2 1/201 I

DATA

2?_t01t2019

'?.3t01t201s

24t01t2019

24t41t2019

HISTÓRICO DO ITINERÁRIO

VIAGEM DF NOVA SANTA BÁ RBARA A CURITIBA

VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO PEDRO LUPION

VISI-IA AO GABINETE DO DEPUTADO PEDRO LUPION

VIAGEM DE CURITIBA A NOVA SANTA BÁRBARA

Observaçoes: Participar de reunião na Assembleia Legislativa, no gabinete do
Deputado Pedra Lupion, sendo que a pauta desfa girou em torno de assunfos
relativos à viahìlização de recursos e reivindicações aa Município.

Av¡.'rida \ /erfredo [ìrltcnooun cie tvloraes n'22.2,Fonail:ax 4í] 3266. tzÞZ CruÞi 
'r " 

g5 SOì-rigOiOOOt--öO
l:-rrtitìì: ¡rritl.hrrttlrrtlir,r;,rlu ilt - Noil¡ \iurtit Ijiitllirlit - i)iìtlll¿j

750,00



ñ* PODER LEGISLATIVO
fl"ssemífeiø Legßfathta [o lEsta[o [o Qarøná

GABINETE DEPUTADO PEDRO LUPION
18.4 Legislatura - 4.4 Sessäo Legislativa

Estado do Paraná.

DECLARAÇÃO.

DECLARAMOS, para todo e qualquer fim que o Sr. Eruc Kottuo,

atualmente exercendo o cargo de PRnr¡rro do município de Nove SnNrn BÁnsnRA

compareceu nos dias 22 ,23 e 24 de janeiro corrente, no Gabinete Parlamentar do

Deputado Peono Luuol,t, localizado na Praça Nossa Senhora de Salete, s/n, gabinete n.o

806, Edificio Tancredo Neves, Centro Cívico, Curitiba" Paraná; aonde se realizou

reunião com o Parlamentar, considerando que a pauta desta girou em torno de assuntos

relativos à viabilização de recursos e reivindicações ao município, assim como demais

assuntos de ordem política.

Sem mais para o momento,
Curitiba/PR,24 de janeiro de 2019

PEDROLUPIoII
Deprisrlo Fstâduâl'Ë

Ppnno Lupron.
Deputado Estadual.

L
de Gabinete.

Dcclar¡ç¡o dc pre3cnçe n.'3482019.

PÐRO
Praça Nossa Senhora da Salete s/n, Gabinete 806, Centro Cfvico, Curitiba, Paraná
Fone (fax): 41 3350 4006 | www.pedrolupion.com.br I dep.pedrolupion@gmail.com.
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I.UPION
Deputado EstaduaI
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AUTO POSTO FLORENSE

AI.JTO POSIO FLORENSE LTDA

O,¡PJ ß 466 505/m01- 1 0 - lE: 90195831 95 - lM: 35247

RodPR lst KM 114. l?O0- BOAVISTA- PONÏAGROSSA-PR
CEP: &10i2-190 - Fme:(42)æ2äm0

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTÁ FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

r cóDrco DËscRrçÀò

r*1

q
AUTO PO9TqFLORENSE

ArÍo Posro

1S0

qTD UN VL.UNIT
00001 cLror.fNAcct'IttM
L2,?25L1 4,09

VL.TOTAL

50, 00

DOCUMËNT.O

46551
.'ööñ'SùÌù-ió'éfi

Prôtocrilo
Data de,

¡br--€

.3

,l

+à.Ì

q

:"-l
- .rl1-:!8'.'+#

.-ì!

QTO. TOTAL OE ITENS 1

Valor lotal R$ 50.00
Descontos R$ 0.00
Acréscimos R$ 0.00
vALoR A PAGAR R$ 5o.oo
FORMADE PAGAMENTO VALOR

Dinhe¡ro .Q9,00

Consulte pela chavo de acesso em:
http ://www. f azenda.pr. gov. br/

4119 0103 4655 0500 0110 6500 1000 7633 8619,'681 4906

c'lt\i1l lMlñ'-!F rlfirr t¡¡:r1¡¡¡ ¡1 '4¡r'' 
. .

Nr ,,d t ; St .. f) ,, t3lu 20 r, û 41

lra Consutttldor

Protocolo de Autorização: 14119010198u¡02
Data de Autolizaçào: 23/01/2010 ?1:0'l:4

Tributos lncidentes (Lei Federal ll ?,111/?9:1?) Rl 21 .73

(c)19932019; AúoXPert v3.5 - xpert.com.br
TRIB. APROX.: R$: 6,73 (FED), R$ 14,50 (EsTi, R$ 0,00 (MUN)

- Fonte: IBPT/empre - D529CB
BAKO291 KM 227626 OIJTRAS INFORMACOES:

MOTC'RISTA:
#B:13 - Ê,1 .5282405.545 - ÊF:5282417 ]70#

AutoXPert autoxpert.com.br

¡ , Tributos

'lcX 99$2019: Auto)(Pert
14,50 (EST),

INFORMACOES:

.MOTORISTA
#B:13 - El:5282405,545 - Et:528à417,V70#
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I Emissão de comprovantes
c33431 094522449601 4

3'l101120'19 09:49:42

E - SI¡'EA DE INFORI,ßCOES BAli¡CO DO ERÀgIL
],;.ñÃ" - ÀITIþÀTENDIMENTO - 09.49.44
ý-E 73 gEqrNDÈ VrA 0007

æIIPRO\¡Aù¡TE DE M,ANSFERENCIÀ
CþÈ{PRo\'A}¡ÎE DE
DOC ELEMONICO

EE: ETGFETN,R'À MI,NICIPÀÍ. NO\¡À

-rl: 
2573-9 coù{!À: 27 ' 000-8

I¡DXE: 01 CREDITo EM Col{TÀ CORRENTE

EE : PREFEITIIRÀ MI,Ì{ICIPÀ! NoVÀ
Eo: ?18 - Bàl{co cþoPERATIVo SICREDI s'À

-EÀ: 
OTIT-:{ - gXCREDI CÀì{BARA

E: 25.301-3

Iææ: ERIC KOù¡DO

t t¡Pat: 018 . 008 . 959-50
T¡æ,: N9
Elo E¡l: 3!/Oa/2OL9

750,00

æEO|îO: 0L31O9
tDttrcàc,Ao sxsBB: B.A14, 415.A61. 2BD, 849


